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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 456  

1Zona Económica:  456  

Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Especialista y Homólogo
Subdirector
Subdirector
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Especialista y Homólogo
Secretaria Ejecutiva
Revisor
Supervisor
Secretaria
Secretaria Ejecutiva
Revisor
Chofer
Secretaria
Secretaria Ejecutiva
Chofer
Secretaria Ejecutiva
Secretaria Ejecutiva
Chofer
Supervisor
Revisor
Secretaria Ejecutiva

F 28
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F 24
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F 17
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F 11
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F 10
F 9
F 8
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F 6
F 5
F 4
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III 43
III 43
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III 39
III 39
III 38
III 37
III 36
III 36
III 36
III 35
III 34
III 34
III 33
III 33
III 32

 1
 6
 1
 2
 2
 2
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 2
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 1
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 1
 1
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 3,428,250
 3,062,308
 2,829,534
 2,591,753
 2,573,895
 2,472,507
 2,352,929
 2,224,084
 2,159,605
 2,019,656
 1,851,380
 1,829,536
 1,687,111
 1,661,434
 1,565,249
 1,511,290
 1,430,899
 1,379,993
 1,358,144
 1,336,531
 1,284,794
 1,226,155
 1,179,788
 1,135,700
 1,085,491
 1,038,075

 815,641
 767,565
 766,663
 713,684
 659,456
 641,852
 640,053
 623,521
 618,725
 623,521
 620,378
 595,821
 582,351
 581,521
 583,681
 567,990

 2,054,196
 1,864,104
 1,691,520
 1,534,872
 1,556,532
 1,481,280
 1,401,228
 1,334,016
 1,265,772
 1,201,044
 1,081,260
 1,025,952

 973,488
 923,736
 876,504
 831,708
 789,192
 750,744
 750,744
 714,168
 679,368
 646,308
 614,832
 584,904
 556,416
 529,320
 279,336
 279,336
 266,664
 232,008
 232,008
 221,496
 211,476
 201,960
 201,960
 201,960
 196,116
 187,308
 187,308
 179,028
 179,028
 171,192

 1,374,054
 1,198,204
 1,138,014
 1,056,881
 1,017,363

 991,227
 951,701
 890,068
 893,833
 818,612
 770,120
 803,584
 713,623
 737,698
 688,745
 679,582
 641,707
 629,249
 607,400
 622,363
 605,426
 579,847
 564,956
 550,796
 529,075
 508,755
 536,305
 488,229
 499,999
 481,676
 427,448
 420,356
 428,577
 421,561
 416,765
 421,561
 424,262
 408,513
 395,043
 402,493
 404,653
 396,798

 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013

 902,465
 753,840
 709,781
 645,577
 618,345
 598,755
 567,206
 514,728
 522,057
 457,021
 405,760
 439,488
 360,286
 385,118
 343,084
 337,268
 305,086
 295,896
 275,933
 291,690
 278,199
 256,713
 244,903
 233,672
 215,450
 198,430
 231,522
 187,597
 199,445
 185,696
 136,151
 130,579
 138,956
 133,367
 128,985
 133,367
 136,339
 122,710
 110,404
 117,926
 119,899
 113,399

 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040
 2,040

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 74,499
 71,208
 69,258
 67,211
 65,726
 64,935
 63,971
 62,864
 62,433
 61,202
 59,713
 59,681
 58,381
 58,289
 57,453
 57,048
 56,360
 55,965
 55,737
 55,641
 55,224
 54,730
 54,357
 54,003
 53,580
 53,181
 52,758
 52,256
 52,247
 51,694
 51,128
 50,944
 50,925
 50,753
 50,703
 50,753
 50,720
 50,464
 50,323
 50,314
 50,337
 50,173

 314,037
 290,103
 275,922
 261,040
 250,239
 244,484
 237,471
 229,423
 226,290
 217,336
 221,594
 221,362
 211,903
 211,238
 205,155
 202,213
 197,208
 194,335
 192,677
 191,979
 188,950
 185,351
 182,643
 180,068
 176,992
 174,091
 171,012
 167,363
 167,294
 163,273
 159,156
 157,820
 157,683
 156,428
 156,064
 156,428
 156,190
 154,326
 153,303
 153,240
 153,404
 152,213

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

1Zona Económica: 

Técnico
Supervisor
Revisor
Secretaria Ejecutiva
Chofer Mensajero
Chofer
Secretaria Ejecutiva
Chofer Mensajero
Chofer
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Chofer Mensajero
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Asistente de Dirección
Analista
Asistente de Dirección
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista
Analista

III 32
III 31
III 31
III 30
III 30
III 30
III 28
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III 22
III 20
III 19
I 43
I 42
I 41
I 40
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I 38
I 37
I 36
I 35
I 34
I 33
I 32
I 32
I 31
I 30
I 30
I 29
I 28
I 27
I 26
I 25
I 24
I 23
I 22
I 21
I 19
I 18
I 16

 2
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 18
 7
 4

 15
 12
 10
 17
 15
 18
 28
 28
 16
 2

 14
 3

 15
 6

 15
 10
 9
 4
 5
 2
 2
 4
 1
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 557,606
 546,050
 558,079
 541,710
 539,782
 539,782
 512,951
 503,123
 502,030
 475,852
 463,993
 452,666
 447,292

 1,308,974
 1,196,106
 1,149,118
 1,109,952
 1,082,626
 1,036,652

 979,850
 939,770
 915,092
 868,561
 840,678
 808,755
 808,546
 785,003
 759,428
 736,848
 712,028
 696,715
 665,563
 651,901
 626,796
 617,709
 598,909
 585,304
 572,332
 535,537
 522,955
 514,395

 171,192
 164,292
 164,292
 157,092
 157,092
 157,092
 144,528
 138,660
 132,996
 122,376
 112,668
 104,412
 100,524
 578,028
 544,812
 513,576
 484,176
 456,480
 430,332
 405,744
 382,536
 363,516
 345,816
 327,300
 308,580
 308,580
 290,988
 274,452
 274,452
 259,332
 245,088
 231,588
 218,820
 206,976
 197,400
 189,084
 179,784
 170,964
 155,088
 147,528
 135,228

 386,414
 381,758
 393,787
 384,618
 382,690
 382,690
 368,423
 364,463
 369,034
 353,476
 351,325
 348,254
 346,768
 730,946
 651,294
 635,542
 625,776
 626,146
 606,320
 574,106
 557,234
 551,576
 522,745
 513,378
 500,175
 499,966
 494,015
 484,976
 462,396
 452,696
 451,627
 433,975
 433,081
 419,820
 420,309
 409,825
 405,520
 401,368
 380,449
 375,427
 379,167

 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013
 81,013

 103,911
 100,253
 111,243
 103,488
 101,726
 101,726
 89,776
 86,665
 91,330
 78,033
 76,905
 74,813
 73,791

 377,343
 307,436
 295,741
 289,357
 292,087
 276,230
 248,921
 235,510
 231,983
 207,170
 200,211
 195,987
 189,573
 185,655
 178,824
 164,416
 150,637
 150,890
 135,928
 136,214
 125,120
 126,394
 117,533
 114,403
 111,372
 93,630
 89,694
 94,173

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 50,065
 49,944
 50,070
 49,899
 49,879
 49,879
 49,599
 49,496
 49,485
 49,211
 49,088
 48,969
 48,913
 57,836
 56,658
 56,168
 55,759
 55,474
 54,994
 54,401
 53,983
 53,725
 53,239
 52,948
 52,686
 52,613
 52,367
 52,100
 51,936
 51,605
 51,446
 51,120
 50,978
 50,716
 50,621
 50,425
 50,283
 50,147
 49,763
 49,632
 49,543

 151,425
 150,548
 151,461
 150,218
 150,072
 150,072
 148,035
 147,289
 147,206
 145,219
 144,319
 143,459
 143,051
 214,754
 206,187
 202,620
 199,647
 197,572
 194,083
 189,771
 186,728
 184,855
 181,323
 179,206
 170,489
 176,767
 174,980
 173,039
 165,031
 169,441
 168,278
 165,914
 164,876
 162,971
 162,281
 160,854
 159,821
 158,836
 156,043
 155,088
 154,438


